Produktinformation Analyse - pH/Redox
Einbauarmatur
EA1200 / EA2200
Merkmale
Die Einbauarmatur EA1220 / EA2200 dient der Aufnahme von pH-
und  Redox-Einstabmessketten,  mit  PG  13,5-Einschraubgewinde
und einer Einbaulänge von 120 mm.
Die Armatur ist  für  den Einsatz in der  Durchflussarmatur  DFA32

50 202 118 31
63 216 144 38
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
EA - -
1. Ausführung/Eingang
1200 für Kopfmontage UNICON-pH,
inkl. Überwurfmutter
2200 für Feldmontage, inkl. Überwurfmutter
2. Messwertaufnehmer
0 für Standard pH / Redox Einstabmessketten
3. Optionen
00 ohne Option
01 mit integriertem Glasschutz
(nur pH und Redox Einstabmessketten)
Zubehör Durchflussarmatur DFA32 aus PVC-U
DFA32-20-1-1 Rohraußendurchmesser d=20 mm
DFA32-25-1-1 Rohraußendurchmesser d=25 mm
DFA32-32-1-1 Rohraußendurchmesser d=32 mm
DFA32-40-1-1 Rohraußendurchmesser d=40 mm
DFA32-50-1-1 Rohraußendurchmesser d=50 mm
DFA32-63-1-1 Rohraußendurchmesser d=63 mm
1
            Glasschutz
Durchflussarmatur
DFA32
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!weitere Informationen auf www.pegelmessung.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30408-0
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true